
PRIRODNO-MATEIvIATl�ｴ��d�ｵTﾅDU@

Unive｢zite章u Novom §adu

｢ACUしW ○○ Scl∈Nc曇s

University of NovI Sad

TRC DosITEjA OBRADOVICA 3, 21000 NovI SAD, SRBIJA (SERBIA)

tel +381.21.455.630 fax +381･21i455ト662 e-mall dekanpmf@uns ac.rs web www.pmf.uns.acLrs

PIB 1016〕与863　MB 08104620

B｢oj: 0601･2131-78

Datum: 28.OZ.2020.

Na osnovu�ﾆ������や�ｦ�ｶ�����f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ��Ｖ6ﾇWｦ&V譴�vﾆ�6譁ｲ�%2r�'&���#B��"ﾂ��B��R��

6811与), a u vezi sa引anom 107･ stav 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male v｢ednosti - 2019

Usluge keteringa, Usluge keteringa, po partijama, za potrebe Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f�

Sadu･ po pozivu b｢oj 0601-2131-6 od 24･04･2019･ godine, Dekan P｢i｢odno-ma亡emat胤og fakuite亡a u

Novom Sadu, 28.02.2020. godine, donosi

ODしUKU

0 DOD帥UGOVORA I IZDAVAN川NARUDZBEMcE

U pos亡upku javne nabavke male v｢ednosti - 2019 Usluge kete｢inga. po pa申ama, za

Usluge kete｢inga za pot｢ebe P｢i｢odno-matemat欣og fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj

060l-2l31-6 od 24･04･2019･ godine, koji je sa konku｢snom dokumen亡acijom, objavljen na

Po鴫lu javnih nabavk= inte｢ne亡st｢anici Na｢璃oca, a kojj postupak je sp｢oveden u c=｣u

zakljuienja okvimog sporazuma, sa 1 dobavlja�Vﾒ�ｦ��7f�ｷR���'F密R���6V&踉���G&�ｦ�讎Vﾐ

okvi｢nog spo｢azuma od 12 meseci,

DOD叫U｣E SE UGOVOR I IZDA｣巨SE NARUDZB巨NicA:

一za Usluge kete｢inga:

1.UR丁RP王乙A K日下RiNG, Novi Sad, Sekspi｢ova 9

Naziv dob｢a, ko曜ina i cena:

na

艶押隠　　　　Haziv鰯b隠　　　　　Koli 購曇

勤紬pno

pDVu% d器a訪露:

Usluge kete｢inga

Depa鷹man乙己備ziku

3　　　　　　　Meni用　　　　　　175　　　　200.0　　　　20　　7000,00　42000.00

Usluge kete｢inga

Depa直mah za matema亡iku =h同｢matiku

1　　　　　　　Meni l　　　　　　　12　　　　　400.0　　　　20　　　960.00　　5760.00

2　　　　　　　Men=l　　　　　　　う　　　　　300.0　　　　20　　　300.00　1 800.00

U剛PNO CE蹴りた夏PDV

U馴pNO CたNA SA pロV巾

41 300.00

49560.00



Obrazlozenje

1. Na｢u削ac je dana 23.04.2019. godine, done○ ○dluku, b｢oj 0601-2l31-3, o pok｢etanju postupka

predmetne javne nabavke i Re;enjem, broj 0601-2/31-4 od 23.04.2019. godine, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku-
2. Nakon sp｢ovedenog postupka otva｢an｣a ponuda dana 03.05.2019., Komisija je p｢istup=a

stru�踐｢��6V謦���VF����6�inila odgovarajud lzvestaj, broj 0601-2/31-15 od 06.05.2019. godine.

3. 1maju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfSWF�ｦ����7G'Pnoj oceni ponuda, Komisija je predlozila da se, saglasno

od｢edbama引ana 108. Zakona o javnjm nabavkama. a u vezi sa引anom 107. slav 3･ Zakona, donese

odluka da se:

一za Jsluge kete｢inga, okvi｢ni spo｢azum dode=:

1. UR冊pEZA K国王RiNG, Novi Sad, §ekspi調va 9

Stoje ovlasceno lice Naru�柳6���&枚f�F免����F�Vﾆ���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓ"�3�ﾓ�bﾂ�F�����b��R�#��停�v�匁Rﾂ��

dode= okvi｢nog spo｢azuma:

-za Usluge kete｢inga, okvi｢ni spo｢azum dode=:

1. UR TRPEZA KFTERING, Novi Sad, Sekspirova 9

Dana 14.05.2019. zaklju�V��ｦR��f�&謦�7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓ"�3�ﾓ�r�

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧR��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�#����W6ﾇVvP

kete｢inga, po pa面jama, za pa面ju Usluge kete｢inga za pot｢ebe P｢i｢odn○○matema揃kog fakulteta u Novom

Sadu. saglasn○ ○d｢edbama引ana 108. Zakona ojavnim nabavkama, a u vezi sa引anom 107･ stav 3･ istog

Zakona, predlozila je da se dode= ugovor / izda narudzbenica:

一za Usluge kete｢inga:

1. UR丁RPE乙A K訂各軸NG, Novi Sad, Sekspi｢ova 9

Sto je ovlas�V踉�ﾆ�6R���'Pioca prihvatilo i odlu�免��ｶ���R�F�7��友揚ZP

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavk= na internet stranici Naru�柳6���&�R���2�⑧&鋳�F���

::::a.d.o蒜n:aM°.dE':e　　　　　予言二∴士
sag,asn..d,edbama�ﾆ�����C陳�ｦ�ｲ跏����ｦ�f簇問���&�fｶ�ﾖ�ﾂ�ｩ�ﾘｶ8頤F宥R�呈�hｶﾉ:b襷覲ﾆ陳�P

｢oku o 5 (pe亡〉 dana od dana objavljivanja ove odiuke na p〇両u′担ih噂avk千:　　く'∴さ
Gb　『r　-`　.　　　　　　　　　　　　　　　　　_　　　二, ;


